
Ponad trzydzieści prac wpłynęło do konkursu na logotyp konsultacji społecznych organizowanego
przez staszowski magistrat. Najlepsze propozycje będą bazą do stworzenia właściwego logo.

„Wakacje mogą być twórcze” - z takim zamysłem zaprosiliśmy w połowie lipca do konkursu uczniów
z terenu gminy Staszów. W ramach realizacji projektu "Partycypacja w planowaniu", gmina Staszów
ogłosiła konkurs na stworzenie logotypu, który będzie znakiem charakterystycznym dla konsultacji
społecznych w zakresie zmiany studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Staszów. Organizatorom konkursu zależało, by ująć w jednym znaku graficznym motyw konsultacji
społecznych jak również charakterystyczne elementy identyfikujące Staszów. 
Konkurs nie należał do łatwych, jednak zdecydowana większość uczestników dobrze odczytała
tematykę prac. Do konkursu zgłoszono w sumie 33 prace indywidualne i grupowe, a przygotowali je
w zdecydowanej większości podopieczni świetlic „Jutrzenka”. Jak podkreślają jurorzy konkursu
autorzy prac wykazali się nie tylko inwencją twórczą i pomysłowością, ale również starannością.
Najlepsze, zdaniem jury, prace posłużą do wykonania właściwego loga, które będzie używane w
procesie konsultacji społecznych dotyczących zmiany studium i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Staszów. Na autorów najlepszych prac przygotowano cenne nagrody.

Lista laureatów przedstawia się następująco: 
1 miejsce - Aleksandra Chłodnicka ze świetlicy „Jutrzenka” w Wólce Żabnej,
2 miejsce - praca zbiorowa podopiecznych świetlicy Jutrzenka w Kurozwękach,
3 miejsce - Hanna Serafin - Publiczna szkoła Podstawowa im. H. Łaskiego w Staszowie,

Ponadto jury konkursu przyznało trzy wyróżnienia. Otrzymują je:

- podopieczni świetlicy Jutrzenka w Czajkowie (praca zbiorowa)

- Urszula Brocka ze świetlicy Jutrzenka przy ul. Jana Pawła II w Staszowie,

- Martyna Wrona ze świetlicy Jutrzenka w Dobrej.

Dziękujemy i gratulujemy!

1 miejsce - Aleksandra Chłodnicka - świetlica „Jutrzenka” w Wólce Żabnej,



2 miejsce - podopieczni świetlicy Jutrzenka w Kurozwękach (praca zbiorowa)

3 miejsce - Hania Serafin - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie



Wyróżnienie - Martyna Wrona - świetlica Jutrzenka w Dobrej.



Wyróżnienie - Urszula Brocka - świetlica Jutrzenka przy ul. Jana Pawła II w Staszowie.



Wyróżnienie - podopieczni świetlicy Jutrzenka w Czajkowie (praca zbiorowa)

 


